ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 6 . 1 1 . 2 0 1 9                  №  3 7 9

Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Предложить администрации Владимирской области включить в состав

рабочей группы по решению вопросов, связанных со строительством участка
скоростной автомобильной дороги Москва - Нижний-Новгород - Казань на
территории Владимирской области,  следующих представителей:

Рожкова Дмитрия Анатольевича - заместителя председателя

Законодательного Собрания Владимирской области;

Корнишова Сергея Викторовича - заместителя председателя

Законодательного Собрания Владимирской области;

Фатеева Андрея Викторовича – председателя постоянного комитета по

вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта,
связи и дорожного хозяйства Законодательного Собрания Владимирской

области;

О предложении по включению

представителей     в состав

рабочей группы  администрации

Владимирской области

по решению вопросов,

связанных со строительством

участка скоростной

автомобильной дороги Москва -

Нижний-Новгород - Казань

на территории Владимирской

области

2

Емельянову Ларису Николаевну – заместителя председателя комитета по

аграрной политике, природопользованию и экологии Законодательного

Собрания Владимирской области;

Алтухова Ивана Павловича – заместителя председателя комитета по

вопросам образования, науки, культуры, туризма, спорта, делам семьи,

молодежи и средствам массовой информации Законодательного Собрания

Владимирской области;

Маринина Андрея Владимировича – заместителя председателя комитета
по вопросам государственного устройства, правопорядка и законности

Законодательного Собрания Владимирской области;

Игнатьеву  Любовь Петровну – жителя города Лакинск Собинского

района Владимирской области;

Сахарова Владимира Викторовича – жителя села Малахово Суздальского

района Владимирской области;

Крюкова Андрея Игоревича -  жителя деревни Верхняя Занинка
Судогодского района Владимирской области;

Шикову Ольгу Игоревну - жителя деревни Гридино Судогодского района
Владимирской области;

Осипову Ирину Ивановну – жителя деревни Коняево Судогодского

района Владимирской области.

2. Направить данное постановление Губернатору Владимирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

Владимирской области    В.Н. Киселев